

Månadens alumn

Namn: Alina Henesey
Utbildning/inriktning: Affärsjuridik med europainriktning – tyska
Examensår: 2023
Nuvarande jobb: zeb consulting



Snabba frågor:

Bästa med studentlivet? Friheten att kunna disponera tiden hur man vill.

Favoritplats att studera? B-huset

Bästa stället att festa på? Kårallen eller Fanny Höggrens lägenhet.

Roligaste minnet? När jag blev utslängd från en sittning.

Ditt bästa studietips? Drick Celcius.

Vad fick dig att välja de affärsjuridiska programmet, och varför på Linköpings universitet?

Det som fick mig att välja det affärsjuridiska programmet var mesta dels av en slump. Jag tycker kurserna lät intressanta och jag ville plugga något med så lite siffror som möjligt!

Engagera du dig i något utöver studierna? Ex. Extrajobb? Styrelsearbete? Eller liknande

Utöver studierna jobbade jag extra på Arla foods AB samt som kriminalvårdare på Skänningeanstalten. Att jobba utanför studierna tyckte jag var väldigt givande och roligt då det gav en paus från studierna och såklart lite extra pengar!

Vilken/vilka kurser var dina favoriter, och varför?

Mina favoritkurser har varit definitivt varit börsrätten och avtalsrätten. Båda kurserna hade väldigt engagerade lärare som bidrog till att kurserna blev intressanta och givande.

Vilket var ditt första jobb efter studierna och hur kom du i kontakt med din arbetsgivare?

Mitt första, och nuvarande jobb, är på zeb. Jag fick kontakt med bolaget när jag sökte praktikplats under mastern. Efter min praktikperiod fortsatte jag extrajobba på zeb medan jag skrev min masteruppsats och slutligen fick jag ett erbjudande om ett jobb!

Valde du att ta utlandsstudier under din tid som student? Om ja, varför och vart?

Jag valde att göra en utbytestermi på Freiburgs Universitet i Tyskland. Utbytet var nog det roligaste och bästa jag har gjort under min studietid då man fick möjligheten att lära känna många olika människor från olika kulturer, samt var kurserna väldigt intressanta och utmanande. Jag skulle rekommendera alla att som har möjligheten att göra ett utbyte då det dels är sjukt kul och meriterande för flera arbetsgivare.

Vad har du för yrkesroll? Vad innebär den och vilka juridiska områden arbetar du mest med?

Jag jobbar idag som konsult för zeb inom compliance riktad mot finansiella företag. Att arbeta inom compliance innebär att säkerställa att företaget följer alla relevanta lagar, regler och interna policyer som styr dess verksamhet. Det kan inkludera att övervaka och rapportera om efterlevnad av regler som rör penningtvätt, insiderhandel, marknadsmanipulation och annan finansiell brottslighet.

Att arbeta som konsult innebär att vi ofta har flera olika projekt inom olika områden och företag. Alltså är varje dag olik den andre då våra arbetsuppgifter kan variera från en dag till en annan vilket för arbetet väldigt kul!

Om du hade fått göra något annorlunda under studietiden, vad skulle det då vara?

Jag är relativt nöjd med min studietid trots att jag till viss del pluggade under pandemin. Med det jag vet idag hade jag nog tagit det lite lugnare och försökt njuta av tiden mer och flexibiliteten.

Vilken var din bästa lärdom som du tar med dig från din studietid?

Allt löser sig på ett eller annat sätt!

Vad är det bästa med att ha gått på Affärsjuridiska programmet, finns det några utmärkande fördelar med programmet som uppskattas på arbetsmarknaden?

Programmet är väldigt uppskattat hos arbetsgivare speciellt inom finansmarknaden då vi upplevs vara välinsatta inom området. Det bästa med att ha gått programmet är de olika karriärmöjligheter man har efter sin examen.

Hur skulle du pitcha det affärsjuridiska programmet till blivande studenter?

Vill du bli den ultimata affärshajen som både kan prata pengar och paragrafer då är programmet något för dig! Programmet passar den som har en förkärlek för ekonomi men som även vill förstå det legala.

Arbetar du med det du pluggade till eller har du gjort ett karriärsbyte?

Jag arbetar med det jag har pluggat till!